
Nr. 42074
23 december

2024

Maandbrief VBD december 2024

12 december 2024,
Nr. BS/2024039931

De Staatssecretaris van Defensie

Gelet op:
– artikel 16 van het Inkomstenbesluit militairen,
– artikel 52 van het Inkomstenbesluit burgerlijke ambtenaren defensie,

Besluit:

ARTIKEL I 

Tabellen 1 en 1.a. van het Voorzieningenstelsel buitenland defensiepersoneel worden vervangen door
tabel 1 en tabel 1.a. opgenomen als bijlage 1 en bijlage 2 bij deze regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 december 2024.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie
Voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
J. Legein
Generaal-majoor

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 42074 23 december 2024



BIJLAGE 1. 

Tabel 1.

 Maand:  dec-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,90580 24,42019 26,20289 50,62308 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,90580  24,42019  26,20289  50,62308  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,90580 24,42019 13,10145 37,52164 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,90580  24,42019  13,10145  37,52164  € 359,52

4. ongehuwd 1,90580 20,02456 13,10145 33,12601 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,90580  24,42019  13,10145  37,52164  € 487,92

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,62405  16,42228  15,43759  31,85987  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,62405 16,42228 15,43759 31,85987 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,62405  16,42228  7,71880  24,14108  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,62405 16,42228 7,71880 24,14108 € 359,52

 4. ongehuwd  1,62405  13,46627  7,71880  21,18507  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,62405 16,42228 7,71880 24,14108 € 487,92

 België      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 18,10000 11,05416 29,15416 € 1.309,68

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  18,10000  11,05416  29,15416  € 1.129,92

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 18,10000 5,52708 23,62708 € 115,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  18,10000  5,52708  23,62708  € 115,56

4. ongehuwd 1,00000 14,84200 5,52708 20,36908 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  18,10000  5,52708  23,62708  € 449,40

Bonaire

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,05280  34,74354  35,73399  70,47753  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,05280 34,74354 35,73399 70,47753 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,05280  34,74354  17,86699  52,61053  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,05280 34,74354 17,86699 52,61053 € 359,52

 4. ongehuwd  1,05280  28,48970  17,86699  46,35669  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,05280 34,74354 17,86699 52,61053 € 487,92

 Brunei      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,42020 27,93409 46,90064 74,83473 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,42020  27,93409  46,90064  74,83473  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,42020 27,93409 23,45032 51,38441 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,42020  27,93409  23,45032  51,38441  € 359,52

4. ongehuwd 1,42020 22,90596 23,45032 46,35628 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,42020  27,93409  23,45032  51,38441  € 487,92

Canada

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,47995  11,93621  6,11172  18,04793  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,47995 11,93621 6,11172 18,04793 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,47995  11,93621  3,05586  14,99207  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,47995 11,93621 3,05586 14,99207 € 359,52

 4. ongehuwd  1,47995  9,78770  3,05586  12,84356  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,47995 11,93621 3,05586 14,99207 € 487,92

 China      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,63125 38,26464 40,98164 79,24628 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,63125  38,26464  40,98164  79,24628  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,63125 38,26464 20,49082 58,75546 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,63125  38,26464  20,49082  58,75546  € 359,52

4. ongehuwd 7,63125 31,37700 20,49082 51,86782 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,63125  38,26464  20,49082  58,75546  € 487,92

Colombia

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4627,20000  0,00000  33,54000  33,54000  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4627,20000 0,00000 33,54000 33,54000 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4627,20000  0,00000  16,77000  16,77000  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4627,20000 0,00000 16,77000 16,77000 € 359,52

2 Staatscourant 2024 nr. 42074 23 december 2024



Maand:  dec-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  4627,20000  0,00000  16,77000  16,77000  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4627,20000 0,00000 16,77000 16,77000 € 487,92

 Curaçao      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,90580 34,68486 31,51626 66,20112 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,90580  34,68486  31,51626  66,20112  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,90580 34,68486 15,75813 50,44299 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,90580  34,68486  15,75813  50,44299  € 359,52

4. ongehuwd 1,90580 28,44158 15,75813 44,19971 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,90580  34,68486  15,75813  50,44299  € 487,92

Denemarken

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  7,45830  38,63159  11,89459  50,52618  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 7,45830 38,63159 11,89459 50,52618 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  7,45830  38,63159  5,94730  44,57889  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 7,45830 38,63159 5,94730 44,57889 € 218,28

 4. ongehuwd  7,45830  31,67791  5,94730  37,62521  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 7,45830 38,63159 5,94730 44,57889 € 449,40

 Duitsland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 19,10000 9,28980 28,38980 € 1.309,68

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  19,10000  9,28980  28,38980  € 1.129,92

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 19,10000 4,64490 23,74490 € 115,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  19,10000  4,64490  23,74490  € 115,56

4. ongehuwd 1,00000 15,66200 4,64490 20,30690 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  19,10000  4,64490  23,74490  € 449,40

Estland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  23,20000  27,86784  51,06784  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 23,20000 27,86784 51,06784 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  23,20000  13,93392  37,13392  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 23,20000 13,93392 37,13392 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  19,02400  13,93392  32,95792  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 23,20000 13,93392 37,13392 € 449,40

 Finland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 13,70000 9,75546 23,45546 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  13,70000  9,75546  23,45546  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 13,70000 4,87773 18,57773 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  13,70000  4,87773  18,57773  € 218,28

4. ongehuwd 1,00000 11,23400 4,87773 16,11173 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  13,70000  4,87773  18,57773  € 449,40

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  11,70000  8,71260  20,41260  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 11,70000 8,71260 20,41260 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  11,70000  4,35630  16,05630  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 11,70000 4,35630 16,05630 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  9,59400  4,35630  13,95030  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 11,70000 4,35630 16,05630 € 449,40

 Frans Guyana      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 46,30000 52,49244 98,79244 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  46,30000  52,49244  98,79244  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 46,30000 26,24622 72,54622 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  46,30000  26,24622  72,54622  € 359,52

4. ongehuwd 1,00000 37,96600 26,24622 64,21222 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  46,30000  26,24622  72,54622  € 487,92

Griekenland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  13,60000  21,26592  34,86592  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 13,60000 21,26592 34,86592 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  13,60000  10,63296  24,23296  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 13,60000 10,63296 24,23296 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  11,15200  10,63296  21,78496  € 321,00

3 Staatscourant 2024 nr. 42074 23 december 2024



Maand:  dec-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 13,60000 10,63296 24,23296 € 449,40

 Hongarije      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 412,30000 9,51346 19,64671 29,16017 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  412,30000  9,51346  19,64671  29,16017  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 412,30000 9,51346 9,82336 19,33682 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  412,30000  9,51346  9,82336  19,33682  € 218,28

4. ongehuwd 412,30000 7,80104 9,82336 17,62440 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  412,30000  9,51346  9,82336  19,33682  € 449,40

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  7,30000  17,57574  24,87574  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 7,30000 17,57574 24,87574 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  7,30000  8,78787  16,08787  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 7,30000 8,78787 16,08787 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  5,98600  8,78787  14,77387  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 7,30000 8,78787 16,08787 € 449,40

 Letland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 20,70000 28,24380 48,94380 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  20,70000  28,24380  48,94380  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 20,70000 14,12190 34,82190 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  20,70000  14,12190  34,82190  € 218,28

4. ongehuwd 1,00000 16,97400 14,12190 31,09590 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  20,70000  14,12190  34,82190  € 449,40

Litouwen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  20,10000  43,09188  63,19188  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 20,10000 43,09188 63,19188 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  20,10000  21,54594  41,64594  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 20,10000 21,54594 41,64594 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  16,48200  21,54594  38,02794  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 20,10000 21,54594 41,64594 € 449,40

 Luxemburg      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 9,70000 7,70094 17,40094 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  9,70000  7,70094  17,40094  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 9,70000 3,85047 13,55047 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  9,70000  3,85047  13,55047  € 218,28

4. ongehuwd 1,00000 7,95400 3,85047 11,80447 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  9,70000  3,85047  13,55047  € 449,40

Moldavie

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  19,35980  63,25546  61,12284  124,37830  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 19,35980 63,25546 61,12284 124,37830 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  19,35980  63,25546  30,56142  93,81688  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 19,35980 63,25546 30,56142 93,81688 € 218,28

 4. ongehuwd  19,35980  51,86947  30,56142  82,43089  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 19,35980 63,25546 30,56142 93,81688 € 449,40

 Noorwegen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 11,68250 18,37877 8,31019 26,68896 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  11,68250  18,37877  8,31019  26,68896  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 11,68250 18,37877 4,15509 22,53386 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  11,68250  18,37877  4,15509  22,53386  € 218,28

4. ongehuwd 11,68250 15,07059 4,15509 19,22568 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  11,68250  18,37877  4,15509  22,53386  € 449,40

Noorwegen (Stavanger)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,68250  18,37877  11,08025  29,45902  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,68250 18,37877 11,08025 29,45902 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,68250  18,37877  5,54013  23,91890  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,68250 18,37877 5,54013 23,91890 € 218,28

 4. ongehuwd  11,68250  15,07059  5,54013  20,61072  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,68250 18,37877 5,54013 23,91890 € 449,40

4 Staatscourant 2024 nr. 42074 23 december 2024



Maand:  dec-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Oekraine      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 44,01120 7,39448 67,85183 75,24631 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  44,01120  7,39448  67,85183  75,24631  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 44,01120 7,39448 33,92592 41,32040 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  44,01120  7,39448  33,92592  41,32040  € 218,28

4. ongehuwd 44,01120 6,06347 33,92592 39,98939 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  44,01120  7,39448  33,92592  41,32040  € 449,40

Oostenrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  23,50000  10,59630  34,09630  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 23,50000 10,59630 34,09630 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  23,50000  5,29815  28,79815  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 23,50000 5,29815 28,79815 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  19,27000  5,29815  24,56815  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 23,50000 5,29815 28,79815 € 449,40

 Polen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,31150 17,16131 19,19102 36,35233 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,31150  17,16131  19,19102  36,35233  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,31150 17,16131 9,59551 26,75682 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,31150  17,16131  9,59551  26,75682  € 218,28

4. ongehuwd 4,31150 14,07228 9,59551 23,66779 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,31150  17,16131  9,59551  26,75682  € 449,40

Portugal

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  0,00000  9,36000  9,36000  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 0,00000 9,36000 9,36000 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  0,00000  4,68000  4,68000  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 0,00000 4,68000 4,68000 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  0,00000  4,68000  4,68000  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 0,00000 4,68000 4,68000 € 449,40

 Roemenië      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,97685 14,14268 34,72220 48,86488 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,97685  14,14268  34,72220  48,86488  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,97685 14,14268 17,36110 31,50378 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,97685  14,14268  17,36110  31,50378  € 218,28

4. ongehuwd 4,97685 11,59700 17,36110 28,95810 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,97685  14,14268  17,36110  31,50378  € 449,40

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,90000  11,75226  27,65226  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,90000 11,75226 27,65226 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,90000  5,87613  21,77613  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,90000 5,87613 21,77613 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  13,03800  5,87613  18,91413  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,90000 5,87613 21,77613 € 449,40

 St. Maarten      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,90580 20,27285 30,02010 50,29295 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,90580  20,27285  30,02010  50,29295  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,90580 20,27285 15,01005 35,28290 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,90580  20,27285  15,01005  35,28290  € 359,52

4. ongehuwd 1,90580 16,62374 15,01005 31,63379 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,90580  20,27285  15,01005  35,28290  € 487,92

Suriname

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  37,39210  27,72484  46,82393  74,54877  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 37,39210 27,72484 46,82393 74,54877 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  37,39210  27,72484  23,41196  51,13680  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 37,39210 27,72484 23,41196 51,13680 € 359,52

 4. ongehuwd  37,39210  22,73437  23,41196  46,14633  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 37,39210 27,72484 23,41196 51,13680 € 487,92

 Tsjechie      

5 Staatscourant 2024 nr. 42074 23 december 2024



Maand:  dec-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 25,28850 27,54216 15,91726 43,45942 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  25,28850  27,54216  15,91726  43,45942  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 25,28850 27,54216 7,95863 35,50079 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  25,28850  27,54216  7,95863  35,50079  € 218,28

4. ongehuwd 25,28850 22,58457 7,95863 30,54320 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  25,28850  27,54216  7,95863  35,50079  € 449,40

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  36,48690  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 36,48690 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  36,48690  0,00000  15,21000  15,21000  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 36,48690 0,00000 15,21000 15,21000 € 218,28

 4. ongehuwd  36,48690  0,00000  15,21000  15,21000  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 36,48690 0,00000 15,21000 15,21000 € 449,40

 Verenigd Koninkrijk      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,83375 15,70519 13,53751 29,24270 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,83375  15,70519  13,53751  29,24270  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,83375 15,70519 6,76875 22,47394 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,83375  15,70519  6,76875  22,47394  € 218,28

4. ongehuwd 0,83375 12,87825 6,76875 19,64700 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,83375  15,70519  6,76875  22,47394  € 449,40

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,05280  28,10125  10,99109  39,09234  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,05280 28,10125 10,99109 39,09234 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,05280  28,10125  5,49554  33,59679  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,05280 28,10125 5,49554 33,59679 € 359,52

 4. ongehuwd  1,05280  23,04303  5,49554  28,53857  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,05280 28,10125 5,49554 33,59679 € 487,92

 Zuid Afrika      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 19,11095 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  19,11095  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 19,11095 0,00000 15,21000 15,21000 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  19,11095  0,00000  15,21000  15,21000  € 359,52

4. ongehuwd 19,11095 0,00000 15,21000 15,21000 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  19,11095  0,00000  15,21000  15,21000  € 487,92

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,52550  0,84074  11,01181  11,85255  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,52550 0,84074 11,01181 11,85255 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,52550  0,84074  5,50590  6,34664  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,52550 0,84074 5,50590 6,34664 € 218,28

 4. ongehuwd  11,52550  0,68941  5,50590  6,19531  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,52550 0,84074 5,50590 6,34664 € 449,40

6 Staatscourant 2024 nr. 42074 23 december 2024



BIJLAGE 2 

Tabel 1.a.

 Maand:  dec-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,90580 24,42019 26,20289 50,62308 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,90580  24,42019  26,20289  50,62308  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,90580 24,42019 13,10145 37,52164 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,90580  24,42019  13,10145  37,52164  € 564,96

4. ongehuwd 1,90580 20,02456 13,10145 33,12601 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,90580  24,42019  13,10145  37,52164  € 808,92

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,62405  16,42228  15,43759  31,85987  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,62405 16,42228 15,43759 31,85987 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,62405  16,42228  7,71880  24,14108  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,62405 16,42228 7,71880 24,14108 € 564,96

 4. ongehuwd  1,62405  13,46627  7,71880  21,18507  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,62405 16,42228 7,71880 24,14108 € 808,92

 België      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 18,10000 11,05416 29,15416 € 1.540,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  18,10000  11,05416  29,15416  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 18,10000 5,52708 23,62708 € 166,92

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  18,10000  5,52708  23,62708  € 243,96

4. ongehuwd 1,00000 14,84200 5,52708 20,36908 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  18,10000  5,52708  23,62708  € 629,16

Bonaire

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,05280  34,74354  35,73399  70,47753  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,05280 34,74354 35,73399 70,47753 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,05280  34,74354  17,86699  52,61053  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,05280 34,74354 17,86699 52,61053 € 564,96

 4. ongehuwd  1,05280  28,48970  17,86699  46,35669  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,05280 34,74354 17,86699 52,61053 € 808,92

 Brunei      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,42020 27,93409 46,90064 74,83473 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,42020  27,93409  46,90064  74,83473  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,42020 27,93409 23,45032 51,38441 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,42020  27,93409  23,45032  51,38441  € 564,96

4. ongehuwd 1,42020 22,90596 23,45032 46,35628 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,42020  27,93409  23,45032  51,38441  € 808,92

Canada

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,47995  11,93621  6,11172  18,04793  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,47995 11,93621 6,11172 18,04793 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,47995  11,93621  3,05586  14,99207  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,47995 11,93621 3,05586 14,99207 € 564,96

 4. ongehuwd  1,47995  9,78770  3,05586  12,84356  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,47995 11,93621 3,05586 14,99207 € 808,92

 China      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,63125 38,26464 40,98164 79,24628 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,63125  38,26464  40,98164  79,24628  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,63125 38,26464 20,49082 58,75546 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,63125  38,26464  20,49082  58,75546  € 564,96

4. ongehuwd 7,63125 31,37700 20,49082 51,86782 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,63125  38,26464  20,49082  58,75546  € 808,92

Colombia

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4627,20000  0,00000  33,54000  33,54000  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4627,20000 0,00000 33,54000 33,54000 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4627,20000  0,00000  16,77000  16,77000  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4627,20000 0,00000 16,77000 16,77000 € 564,96

7 Staatscourant 2024 nr. 42074 23 december 2024



Maand:  dec-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  4627,20000  0,00000  16,77000  16,77000  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4627,20000 0,00000 16,77000 16,77000 € 808,92

 Curaçao      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,90580 34,68486 31,51626 66,20112 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,90580  34,68486  31,51626  66,20112  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,90580 34,68486 15,75813 50,44299 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,90580  34,68486  15,75813  50,44299  € 564,96

4. ongehuwd 1,90580 28,44158 15,75813 44,19971 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,90580  34,68486  15,75813  50,44299  € 808,92

Denemarken

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  7,45830  38,63159  11,89459  50,52618  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 7,45830 38,63159 11,89459 50,52618 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  7,45830  38,63159  5,94730  44,57889  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 7,45830 38,63159 5,94730 44,57889 € 346,68

 4. ongehuwd  7,45830  31,67791  5,94730  37,62521  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 7,45830 38,63159 5,94730 44,57889 € 629,16

 Duitsland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 19,10000 9,28980 28,38980 € 1.540,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  19,10000  9,28980  28,38980  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 19,10000 4,64490 23,74490 € 166,92

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  19,10000  4,64490  23,74490  € 243,96

4. ongehuwd 1,00000 15,66200 4,64490 20,30690 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  19,10000  4,64490  23,74490  € 629,16

Estland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  23,20000  27,86784  51,06784  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 23,20000 27,86784 51,06784 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  23,20000  13,93392  37,13392  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 23,20000 13,93392 37,13392 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  19,02400  13,93392  32,95792  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 23,20000 13,93392 37,13392 € 629,16

 Finland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 13,70000 9,75546 23,45546 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  13,70000  9,75546  23,45546  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 13,70000 4,87773 18,57773 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  13,70000  4,87773  18,57773  € 346,68

4. ongehuwd 1,00000 11,23400 4,87773 16,11173 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  13,70000  4,87773  18,57773  € 629,16

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  11,70000  8,71260  20,41260  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 11,70000 8,71260 20,41260 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  11,70000  4,35630  16,05630  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 11,70000 4,35630 16,05630 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  9,59400  4,35630  13,95030  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 11,70000 4,35630 16,05630 € 629,16

 Frans Guyana      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 46,30000 52,49244 98,79244 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  46,30000  52,49244  98,79244  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 46,30000 26,24622 72,54622 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  46,30000  26,24622  72,54622  € 564,96

4. ongehuwd 1,00000 37,96600 26,24622 64,21222 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  46,30000  26,24622  72,54622  € 808,92

Griekenland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  13,60000  21,26592  34,86592  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 13,60000 21,26592 34,86592 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  13,60000  10,63296  24,23296  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 13,60000 10,63296 24,23296 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  11,15200  10,63296  21,78496  € 372,36

8 Staatscourant 2024 nr. 42074 23 december 2024



Maand:  dec-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 13,60000 10,63296 24,23296 € 629,16

 Hongarije      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 412,30000 9,51346 19,64671 29,16017 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  412,30000  9,51346  19,64671  29,16017  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 412,30000 9,51346 9,82336 19,33682 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  412,30000  9,51346  9,82336  19,33682  € 346,68

4. ongehuwd 412,30000 7,80104 9,82336 17,62440 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  412,30000  9,51346  9,82336  19,33682  € 629,16

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  7,30000  17,57574  24,87574  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 7,30000 17,57574 24,87574 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  7,30000  8,78787  16,08787  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 7,30000 8,78787 16,08787 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  5,98600  8,78787  14,77387  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 7,30000 8,78787 16,08787 € 629,16

 Letland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 20,70000 28,24380 48,94380 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  20,70000  28,24380  48,94380  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 20,70000 14,12190 34,82190 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  20,70000  14,12190  34,82190  € 346,68

4. ongehuwd 1,00000 16,97400 14,12190 31,09590 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  20,70000  14,12190  34,82190  € 629,16

Litouwen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  20,10000  43,09188  63,19188  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 20,10000 43,09188 63,19188 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  20,10000  21,54594  41,64594  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 20,10000 21,54594 41,64594 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  16,48200  21,54594  38,02794  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 20,10000 21,54594 41,64594 € 629,16

 Luxemburg      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 9,70000 7,70094 17,40094 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  9,70000  7,70094  17,40094  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 9,70000 3,85047 13,55047 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  9,70000  3,85047  13,55047  € 346,68

4. ongehuwd 1,00000 7,95400 3,85047 11,80447 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  9,70000  3,85047  13,55047  € 629,16

Moldavie

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  19,35980  63,25546  61,12284  124,37830  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 19,35980 63,25546 61,12284 124,37830 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  19,35980  63,25546  30,56142  93,81688  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 19,35980 63,25546 30,56142 93,81688 € 346,68

 4. ongehuwd  19,35980  51,86947  30,56142  82,43089  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 19,35980 63,25546 30,56142 93,81688 € 629,16

 Noorwegen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 11,68250 18,37877 8,31019 26,68896 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  11,68250  18,37877  8,31019  26,68896  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 11,68250 18,37877 4,15509 22,53386 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  11,68250  18,37877  4,15509  22,53386  € 346,68

4. ongehuwd 11,68250 15,07059 4,15509 19,22568 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  11,68250  18,37877  4,15509  22,53386  € 629,16

Noorwegen (Stavanger)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,68250  18,37877  11,08025  29,45902  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,68250 18,37877 11,08025 29,45902 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,68250  18,37877  5,54013  23,91890  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,68250 18,37877 5,54013 23,91890 € 346,68

 4. ongehuwd  11,68250  15,07059  5,54013  20,61072  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,68250 18,37877 5,54013 23,91890 € 629,16

9 Staatscourant 2024 nr. 42074 23 december 2024



Maand:  dec-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Oekraine      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 44,01120 7,39448 67,85183 75,24631 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  44,01120  7,39448  67,85183  75,24631  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 44,01120 7,39448 33,92592 41,32040 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  44,01120  7,39448  33,92592  41,32040  € 346,68

4. ongehuwd 44,01120 6,06347 33,92592 39,98939 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  44,01120  7,39448  33,92592  41,32040  € 629,16

Oostenrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  23,50000  10,59630  34,09630  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 23,50000 10,59630 34,09630 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  23,50000  5,29815  28,79815  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 23,50000 5,29815 28,79815 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  19,27000  5,29815  24,56815  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 23,50000 5,29815 28,79815 € 629,16

 Polen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,31150 17,16131 19,19102 36,35233 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,31150  17,16131  19,19102  36,35233  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,31150 17,16131 9,59551 26,75682 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,31150  17,16131  9,59551  26,75682  € 346,68

4. ongehuwd 4,31150 14,07228 9,59551 23,66779 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,31150  17,16131  9,59551  26,75682  € 629,16

Portugal

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  0,00000  9,36000  9,36000  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 0,00000 9,36000 9,36000 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  0,00000  4,68000  4,68000  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 0,00000 4,68000 4,68000 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  0,00000  4,68000  4,68000  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 0,00000 4,68000 4,68000 € 629,16

 Roemenië      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,97685 14,14268 34,72220 48,86488 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,97685  14,14268  34,72220  48,86488  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,97685 14,14268 17,36110 31,50378 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,97685  14,14268  17,36110  31,50378  € 346,68

4. ongehuwd 4,97685 11,59700 17,36110 28,95810 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,97685  14,14268  17,36110  31,50378  € 629,16

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,90000  11,75226  27,65226  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,90000 11,75226 27,65226 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,90000  5,87613  21,77613  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,90000 5,87613 21,77613 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  13,03800  5,87613  18,91413  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,90000 5,87613 21,77613 € 629,16

 St. Maarten      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,90580 20,27285 30,02010 50,29295 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,90580  20,27285  30,02010  50,29295  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,90580 20,27285 15,01005 35,28290 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,90580  20,27285  15,01005  35,28290  € 564,96

4. ongehuwd 1,90580 16,62374 15,01005 31,63379 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,90580  20,27285  15,01005  35,28290  € 808,92

Suriname

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  37,39210  27,72484  46,82393  74,54877  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 37,39210 27,72484 46,82393 74,54877 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  37,39210  27,72484  23,41196  51,13680  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 37,39210 27,72484 23,41196 51,13680 € 564,96

 4. ongehuwd  37,39210  22,73437  23,41196  46,14633  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 37,39210 27,72484 23,41196 51,13680 € 808,92

 Tsjechie      

10 Staatscourant 2024 nr. 42074 23 december 2024



Maand:  dec-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 25,28850 27,54216 15,91726 43,45942 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  25,28850  27,54216  15,91726  43,45942  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 25,28850 27,54216 7,95863 35,50079 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  25,28850  27,54216  7,95863  35,50079  € 346,68

4. ongehuwd 25,28850 22,58457 7,95863 30,54320 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  25,28850  27,54216  7,95863  35,50079  € 629,16

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  36,48690  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 36,48690 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  36,48690  0,00000  15,21000  15,21000  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 36,48690 0,00000 15,21000 15,21000 € 346,68

 4. ongehuwd  36,48690  0,00000  15,21000  15,21000  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 36,48690 0,00000 15,21000 15,21000 € 629,16

 Verenigd Koninkrijk      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,83375 15,70519 13,53751 29,24270 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,83375  15,70519  13,53751  29,24270  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,83375 15,70519 6,76875 22,47394 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,83375  15,70519  6,76875  22,47394  € 346,68

4. ongehuwd 0,83375 12,87825 6,76875 19,64700 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,83375  15,70519  6,76875  22,47394  € 629,16

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,05280  28,10125  10,99109  39,09234  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,05280 28,10125 10,99109 39,09234 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,05280  28,10125  5,49554  33,59679  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,05280 28,10125 5,49554 33,59679 € 564,96

 4. ongehuwd  1,05280  23,04303  5,49554  28,53857  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,05280 28,10125 5,49554 33,59679 € 808,92

 Zuid Afrika      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 19,11095 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  19,11095  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 19,11095 0,00000 15,21000 15,21000 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  19,11095  0,00000  15,21000  15,21000  € 564,96

4. ongehuwd 19,11095 0,00000 15,21000 15,21000 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  19,11095  0,00000  15,21000  15,21000  € 808,92

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,52550  0,84074  11,01181  11,85255  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,52550 0,84074 11,01181 11,85255 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,52550  0,84074  5,50590  6,34664  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,52550 0,84074 5,50590 6,34664 € 346,68

 4. ongehuwd  11,52550  0,68941  5,50590  6,19531  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,52550 0,84074 5,50590 6,34664 € 629,16

11 Staatscourant 2024 nr. 42074 23 december 2024


	Maandbrief VBD december 2024 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 1. 
	BIJLAGE 2 


